

## **Suomelle 14 mitalia ammattitaidon EM-kilpailussa**

**Suomen ammattitaitomaajoukkue Team Finland 2014 saavutti 14 mitalia ja oli kokonaistuloksissa kolmanneksi paras maa Ranskan Lillessä pidetyssä EM-kilpailussa.**

Nuoret suomalaiset kilpailivat omien ammattiensa euroopanmestaruuksista EuroSkills Lille 2014 -kilpailussa Ranskan Lillessä 1.–5.10.2014. Kilpailuun osallistui hieman yli 420 nuorta 25 maasta. Suomen joukkueeseen kuului 34 nuorta, jotka edustivat 23 eri ammattia. Kilpailun tulokset julkistettiin myöhään sunnuntai-iltana kilpailun palkintojenjakojuhlassa.

Eri maiden välisessä vertailussa Suomi oli kolmantena Itävallan ja Ranskan jälkeen. Suomen joukkueen keskimääräinen pistemäärä oli 504,46 eli yli kaikkien maiden keskiarvon.

Kulta-, hopea- ja pronssimitalien lisäksi kilpailussa jaetaan Medallion for Excellence kaikille niille kilpailijoille, jotka saivat yli 500 pistettä eli yli oman lajinsa keskiarvon. Tämä tarkoittaa sitä, että Suomen joukkueen 34 kilpailijasta 24 palkittiin sunnuntai-iltana.

### **EuroSkills Lille 2014, Suomen joukkueen tulokset**

#### **Kultaa**

Tapio Immonen ja Esa Varemo, elektroniikka  
Anna-Kaisa Lehtonen, kauneudenhoito

#### **Hopeaa**

Mikko Pynnönen, kokki  
Niklas Lindgren, Pekka Tuukkanen ja Ville Vuorinen, ICT-asiantuntija  
Gabriella Snellman ja Hanna Hjulfors, lähihoitaja  
Roosa Posti ja Iiris Salminen, yrittäjyys  
Tiimisuoritus Cook & Serve: Mikko Pynnönen, kokki ja Joona Finni, ravintolapalvelu

#### **Pronssi**

Oskar Hänninen, painotekniikka  
Johanna Eloranta, laatoitus  
Pauli Manninen, putkiasennus  
Henna Otronen, maalaus ja tapetointi  
Siiri Härmä, hiusmuotoilu  
Joona Finni, ravintolapalvelu  
Tiimisuoritus Manufacturing Challenge: Vili-Valtteri Heiskanen, CNC-jyrsintä ja Miika Niskanen, CAD-suunnittelu

#### **Medallion for Excellence**

Matti Haapaniemi, kivityöt  
Taru Kaukonen ja Anna-Maria Mattila, floristiikka  
Leevi Pousi, automaatioasennus  
Pekka Sumiloff, hitsaus

## Lisätietoja

viestintäpäällikkö **Katja Nieminen**, Skills Finland ry, puh. +358 40 732 0691, [katja.nieminen@skillsfinland.fi](mailto:katja.nieminen@skillsfinland.fi)

Painokelpoisia kuvia Skills Finlandin kuvapankissa: <http://skillsfinland.kuvat.fi/kuvat/EuroSkills+Lille+2014/>

*Skills Finland ry valmentaa ja lähettää Suomen maajoukkueen kansainvälisiin WorldSkills-, EuroSkills- ja Abilympics-kilpailuihin ja järjestää vuosittain kansalliset Taitaja-, TaitajaPLUS- ja Taitaja9-kilpailut. Skills Finland kehittää myös huipposaaajien valmennusjärjestelmää, kouluttaa kilpailuasiantuntijoita sekä tuottaa ammattitaitokilpailuihin liittyvää tutkimusta, tiedotusta ja julkaisuja. Yhdistyksen taustavoimia ovat opetus- ja kulttuuriministeriö, Opetushallitus ja ammatilliset oppilaitokset sekä keskeiset työmarkkina- ja opetusalan järjestöt.*